[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
XIII ATO DE NOMEAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA REAVALIAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA REAVALIAÇÃO DE  PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, homologado em 21/01/2020, de acordo com o XV ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 15 de fevereiro de 2023, a comparecer nas datas, local e horários descritos abaixo,  munidos do documento de identificação original.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL

	362
	2582919
	ADRIANO RAMOS DA SILVA
	02/05/2023
	14:30
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL

	530
	2559412
	GLEISILENE REGINA POLANSKI VIEIRA
	27/04/2023
	15:50

	549
	2576936
	DANIELLE ESTEVES DE SOUZA LOPES
	02/05/2023
	14:00
	Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG – situada na Av VIII, nº 50 – Carrreira Comprida – Sala 30 (Junta Militar)

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL

	11
	2563331
	MARIANA AUGUSTA PIZARRO LORENZATO
	27/04/2023
	15:55
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

4.PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA
	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PERÍCIA MÉDICA

	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL

	53
	2582894
	RAIHANE MATIAS BARBOSA BEMFICA
	27/04/2023
	16:00
	Prefeitura de Santa Luzia/MG, situada na Av VIII, Nº 50 - Carreira Comprida- Secretaria Municipal de Educação (CEAMEI)

Santa Luzia/MG, 25 de abril de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL
image1.png